1

UBND THÀNH PHỐ ĐIỆN BIÊN PHỦ
     TRƯỜNG THCS HIM LAM

             Số:      /QĐ -THCSHL

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

       Điện Biên, ngày     tháng 8  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v bổ nhiệm chức vụ Tổ trưởng, Tổ phó chuyên môn; Văn phòng

Năm học 2024- 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS HIM LAM

 Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGD&ĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành Điều lệ trường THCS, THPT và trường phổ

thông có nhiều cấp học;

         Căn cứ thông tư 33/2005/TT-BGD&ĐT ngày 08/12/2005 của Bộ GD&ĐT hướng

dẫn tạm thời thực hiện chế độ phụ cấp chức vụ lãnh đạo trong các cơ sở giáo dục công

lập;

 Căn cứ Quyết định số 567/QĐ-UBND ngày 31 tháng 3 năm 2024 của Ủy ban nhân

dân Thành phố Điện Biên Phủ về việc phê duyệt vị trí việc làm và cơ cấu viên chức theo chức

danh nghề nghiệp của Trường THCS Him Lam;

 Căn cứ biên bản giới thiệu chức vụ tổ trưởng, tổ phó của các tổ chuyên môn, tổ văn

phòng  trường THCS Him Lam năm học 2024- 2025.

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Bổ nhiệm chức danh tổ trưởng, tổ phó các tổ chuyên môn và tổ văn phòng của

năm học 2024- 2025 (Có danh sách kèm theo).

 Điều 2. Tổ trưởng, tổ phó tổ chuyên môn, tổ văn phòng có trách nhiệm thực hiện

nhiệm vụ, chức năng  theo quy định tại Thông tư số 32/2020/TT-BGD&ĐT ngày 15

tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành Điều lệ trường

THCS, THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học và các văn bản qui định hiện hành,

được hưởng phụ cấp chức vụ theo quy định.

 Thời gian: Từ tháng 9/2024 đến tháng 8/2025

 Phụ cấp tổ trưởng, tổ phó được trả cùng kỳ lương hàng tháng; được dùng để tính

đóng và hưởng chế độ bảo hiểm xã hội.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

         Các tổ chuyên môn, văn phòng, kế toán và những ông (bà) có tên trong danh sách

tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

        Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu VP./.

HIỆU TRƯỞNG

Cao Thị Đại

 2

DANH SÁCH

TỔ TRƯỞNG , TỔ PHÓ TỔ CHUYÊN MÔN, TỔ VĂN PHÒNG

 NĂM HỌC 2024- 2025

( Kèm theo Quyết định số:     /QĐ-THCSHL  ngày   tháng 8 năm 2024

 của Hiệu trưởng trường THCS Him Lam)

STT Họ và tên Trình độ

chuyên môn

Chức danh Hệ số

phụ

cấp

1 Nguyễn Thị Hương Đại học Tóan Tổ trưởng  tổ Toán- Lý 0,2

2 Lê Như Hoa ĐH Toán Tổ phó tổ Toán- Lý 0,15

3 Lê Thị Ngọc ĐH Văn Tổ trưởng  tổ Ngữ Văn-KHXH 0,2

4 Tô Thị Thịnh ĐH Văn  Tổ phó  tổ Ngữ Văn-KHXH 0,15

5 Trần Thị Hoa ĐH Sinh- hóa Tổ trưởng  tổ Sinh- hóa- địa 0,2

6 Nguyễn Việt Hà Đại học địa Tổ phó Tổ Sinh- hóa- địa 0,15

7 Bùi Thị Hồng Lan Đại học NN Tổ trưởng Tổ Ngoại ngữ-HĐGD

0,2

8 Lò Thị Viên Đại học thể dục Tổ phó  Tổ Ngoại ngữ-HĐGD 0,15

9 Phạm Thị Minh Hải ĐH Kế toán Tổ trưởng Tổ Văn phòng 0,2

(Danh sách gồm 9 người)

 3

		2024-08-12T16:47:47+0700

		2024-08-12T16:53:21+0700

		2024-08-12T16:53:55+0700

		2024-08-12T16:54:13+0700